КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_19.05.2017 г.  № 3__
        г. Куртамыш

Об утверждении Порядка составления и ведения

сводной бюджетной росписи районного бюджета Куртамышского
района и бюджетных росписей главных распорядителей средств
районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета)

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Финансовый отдел Администрации Куртамышского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета Куртамышского района (далее – районного бюджета) и бюджетных росписей главных распорядителей средств районного бюджета (главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета) (далее - Порядок) согласно приложению.
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя сектора по бюджету  финансового отдела Администрации Куртамышского района Дранишникову Р.М.
Заместитель Главы Куртамышского района -

руководитель финансового отдела
Администрации Куртамышского района                                         Т.А.Бояринцева